
 

 

 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         23.09.2024 nr 1143 

 

 

 

 

 

 

Raieõiguse müügiks enampakkumise korraldamine 

 

 

Tartu vald müüb enampakkumise teel raieõiguse Vahi alevikus Jõeküla tänav L1 maaüksusel 

alghinnaga 200 eurot. Vahi alevikus asuv Jõeküla tänav L1 katastriüksus (katastritunnus 

79601:001:2436, registriosa nr 22817150, sihtotstarve 100% transpordimaa) on Tartu valla 

omandis. Katastriüksuse kogupindala on 17 705,0 m², millest metsamaa pindala on 8770,0 m
2
. 

Raadamise alus on Tartu vallas Vahi alevikus asuva Kraavikopli maaüksuse (KÜ tunnus 

79401:006:1517) ja lähiala detailplaneering (FIE Peep Moorast, Töö nr 4-19). 

 

Raiutav eraldis: 0 

Metsateatise number: 50000701859 

Ladustamise kohad: kooskõlastab ostja. 

Väljaveoteed: kooskõlastab ostja. 

Tööd peavad olema teostatud (sh metsamaterjal ja raiejäätmed raielangilt välja veetud ja 

väljaveoteed korrastatud) hiljemalt 31.10.2024. 

 

Tartu Vallavolikogu 22.11.2018 määruse nr 30 “Tartu vallavara eeskiri” § 11 lg 2 ning § 24 

alusel Tartu Vallavalitsus 

otsustab: 

 

1. Viia läbi elektrooniline enampakkumine raieõiguse müügiks Vahi alevikus Jõeküla tänav 

L1 katastriüksusel (katastritunnus 79601:001:2436, registriosa nr 22817150, kogupindala 

17 705,0 m², millest metsamaa pindala 8770,0 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa).  

 

2. Määrata raieõiguse enampakkumise alghind 200 eurot, enampakkumise viis 

elektrooniline enampakkumine. 
 

3. Müügileping sõlmitakse pärast enampakkumise võitja kinnitamist vallavalitsuse poolt. 

Müügileping tuleb sõlmida kahe nädala jooksul alates võitja kinnitamisest. 

 

4. Kui kõrgeima pakkumuse teinud osaleja loobub müügilepingu sõlmimisest või kui 

müügilepingut ei sõlmita kuu aja jooksul, kaotab kõrgeima pakkumuse teinud osaleja 

õiguse lepingut sõlmida ja vallavalitsus tunnistab enampakkumise nurjunuks. 
 

 



 

 

5. Nimetada enampakkumise korraldamise eest vastutavaks isikuks Marjaliis Kivisaar. 

Enampakkumise eest vastutav isik töötab välja enampakkumise tingimused ja määrab 

pakkumuste esitamise tähtaja, mis ei tohi olla lühem kui kaks nädalat. 

 

6. Enampakkumisel osalejatelt ei nõuta osavõtumaksu ja tagatisraha. 
 

7. Korraldus jõustub alates teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jarno Laur 

Vallavanem 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tõnu Vesi 

Jurist 

vallasekretäri ülesannetes 

  
 
 


